
 
 
 

1 
 

 

Alla cortese attenzione 

Docenti 

Albo anche web 

 

Prot. N. del  

Oggetto: costituzione Comitato di valutazione 

VISTO l’art. 11, c. 2, lett. c D. Lgs. n. 297/1994, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” 

così come novellato dall’art. 1, c. 129, L. n. 107/2015, recante “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

 

VISTA la Nota MIUR – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, 

02/11/2015, prot. n. 2401;  

 

VISTO il D.M. 850 del 27 ottobre 2015  

 

VISTA la Circolare MIUR n. 36167 del 5 novembre 2015  

 

VISTA la nota MI n. 30345 del 4 ottobre 2021  

 

VISTO il D.M. n. 310 del 27 ottobre 2021  

 

VISTA la delibera n.3 del Collegio dei Docenti del 4 novembre,  

 

DECRETA 

 

Sono nominati in qualità di componenti del Comitato per la Valutazione dei Docenti: 

 

Presidente: Pacini Lucia Antonia 

Componenti docenti: Bacchiega Elisabetta, Strada Daniela, Pisilli Maria, Alberga Michael 

Componente esterno: Chiara Arena 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lucia Antonia Pacini 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI NORD EST MILANO
C.F. 97698700156 C.M. MIMM0CD00G
AD75476 - CPIA2 MILANO ILARIA ALPI

Prot. 0001883/E del 29/11/2022 12:12


